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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë              
[bookmark: _GoBack]Data:   03.10.2023  	                                                                     Ora: 09:00 në MSh
Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.
	
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Liridona Capkunaj
	Istog

	2. 
	Iliriana Hoti
	Rahovec

	3. 
	Ermira Hoxha
	Kacanik

	4. 
	Fortesa Guraziu
	Bllacë

	5. 
	Fjolla Krasniqi
	Prishtinë

	6. 
	Fetije Baxhaku
	Dragash

	7. 
	Vlora Thaqi
	Llapushnik- Drenas

	8. 
	Drenusha Bytyqi
	Prizren

	9. 
	Nderonë Zylfiu
	Gjilan

	10. 
	Ardi Begunca
	Kacanik 

	11. 
	Shpresim Mehmeti
	Babime

	12. 
	Fatbardhë Sinani
	Gjilan

	13. 
	Agnesa Alijaj
	Istog

	14. 
	Ganimete Sadriu
	Pirq

	15. 
	Vesa Gallapeni
	Suharekë

	16. 
	Sebahudin Ibrahimi
	Prizren

	17. 
	Blenda Shehu
	Kacaniku

	18. 
	Diellza Sinani
	Kopernicë

	19. 
	
	

	20. 
	
	

	21. 
	
	



Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri  dhe mbiemri
	Komenti

	1. 
	Bleron Llugiqi
	Dobranjë e madhe ( të plotësohen datat e stazhit në nivelin dytësor dhe tretësor në përputhje me fletën e vijueshmërisë)

	2. 
	Fatlinda Berisha
	Rahovec ( të shënohen datat e fillimit dhe mbarimit të stazhit në QKMF sipas fletëvijueshmërisë)

	3. 
	Arjana Balaj
	( të shënohen datat e fillimit dhe mbarimit të stazhit sipas fletëvijueshmërisë)

	4. 
	Leonita Rrahmani
	Podujevë ( Te rregullohen datat e fillimit dhe barimit të stazhit sipas fletës së vijueshmërisë)




Provimi për kandidatët që kanë plotësuar kriteret për provim profesional (të licencës) sipas dispozitave ligjore në fuqi, do të mbahet më datën  03.10.2023, duke filluar nga ora 09.00 në MSh.
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